
PORTARIA Nº 14.773, DE 07/12/2017. 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar na Portaria nº 14.766, de 05/12/2017, que designou a 

Servidora abaixo descrita para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE 

AVALIAÇÃO E ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS DO ARQUIVO GERAL desta 

Prefeitura, o seguinte:  

Onde se lê: 

 

Matrícula Nome Função 

27926 Ana Paula Carlos Fracalossi Goulart Titular 

 

Leia-se: 

Matrícula Nome Função 

21867 Ana Paula Carlos Fracalossi Goulart Titular 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 05/12/2017. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Dezembro de 2017. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 


